PROPRIO 10.0 UND 99,75 95,00 950,00

6 Troca de óleo de 
veículo automotivo PROPRIO 10.0 UN 47,56 45,00 450,00

Total............................R$ 4.190,00

Homologado para ANTONIA VERBENA CARDOSO BARROS inscrita no CNPJ/MF Nº 46.907.435/0001-15,
pelo melhor valor de R$ 4.190,00 (quatro mil, cento e noventa reais), em 19/07/2024.

 

Flávio Carvalho Soares
ORDENADOR(A) DE DESPESAS